Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 051 de 05 de  abril

de 2017, torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Processo

Licitatório nº: 039/2018– Pregão Presencial  SRP n°: 019/2018, que tem como

objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma

da lei LC 123/2006, para aquisição de árvore ornamental tipo ipê roxo, ipê

amarelo, palmeira imperial, quaresmeira e flamboyant, através  de recursos

próprios, para atendimento da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, conforme especificações constantes no Termo de Referência, que

integra este edital como Anexo I.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA  PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 063/2018 – AGROMINAS

COMÉRCIO DE PLANTAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

05.538.322/0001-02. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 27.680,00 (Vinte e

sete mil e seiscentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 25/05/2018  à 25/05/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 25 de maio de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município